

MKR-SAK 48/02: **NOMINASJON TIL NKRS RÅDSMØTE - DELEGERING TIL MKR/AU (KM-SAK)**

Saksbehandler: **Generalsekretæren**

Dokumenter: Brev til bispedømmerådene

Saksorientering

Den norske kirkes delegater/representanter i Norges kristne råds (NKR) Rådsmøte - i alt 13 - har funksjonstid som løper ut 31.12.2002.

Rådsmøtet er NKRs høyeste organ og møtes en gang pr. år til dagsmøte.

I følge NKRs statutter skal Den norske kirkes delegater være 1/3 av det samlede antall delegater.

I følge Kirkemøtets forretningsorden er det dette organ som er tillagt myndighet til å oppnevne vår kirkes representanter til verv på dette nivå.

Kirkemøtet i Bergen i november må derfor foreta slik oppnevning. En har tidligere avklart at det vil være hensiktsmessig for oss at oppnevningen skjer for 4 år; dvs dekker en full Kirkemøteperiode.

På bakgrunn av erfaringene fra de senere år, foreslår generalsekretæren at en søker å sette sammen en delegasjon fra vår kirke på en annen og mer systematisk måte. Målet bør være å få en representasjon fra kvinner og menn som allerede er involvert i det kirkelige arbeid i sine bispedømmer. Ved å knytte nærmere forbindelse med bispedømmenes virksomhet kan en forhåpentligvis få flere muligheter til lokaløkumeniske virkninger av deltakelse i NKR.

Utfra denne strategiske tenking er alle bispedømmene tilskrevet og bedt om å **foreslå** kandidater fra sitt bispedømme. Se vedlagte brev. Svarfristen er satt til 1. september.

Dette betyr at det ikke er mulig for sekretariatet å lage et forslag til nominasjonsliste og legge den fram på rådets møte.

Det er derfor behov for at rådet delegerer til arbeidsutvalget å foreta den nominasjon som tilligger rådet i denne saken. Dette kan arbeidsutvalget gjøre på sitt møte 17. september.

Forslag til vedtak:

Mellomkirkelig råd delegerer til Mellomkirkelig råds arbeidsutvalg å foreta nominasjon av delegater/representanter til Norges kristne råds Rådsmøte for perioden 2003-2006, og å fremme saken for Kirkemøtet på vanlig måte.



TIL BISPEDØMMERÅDENE I DEN NORSKE KIRKE

Dato
20.06.02

Vår ref.
00/421-7 SU

Deres ref.

Deres dato

FORSLAG TIL DEN NORSKE KIRKES DELEGATER TIL RÅDSMØTET I NORGES
KRISTNE RÅD (NKR)

Kirkemøtet i november skal oppnevne delegater til Rådsmøtet i Norges kristne råd (NKR) for perioden 2003-2006. Den norske kirke har 13 delegater. Rådsmøtet møter en gang pr. år til et dagsmøte i Oslo.


Norges kristne råd er det nasjonale økumeniske råd i Norge hvor de fleste kirkesamfunn er medlemmer. Rådsmøtet er dets høyeste organ og vedtar budsjetter og planer samt bestemmer hvilke kirkesamfunn som skal sitte i organisasjonens styre.

Det er Mellomkirkelig råd som foretar nominering for Kirkemøtet. MKR/KR ønsker denne gang å involvere bispedømmerådene i arbeidet med å få fram gode kandidater. På den måten håper vi at det kan knyttes noe tettere kontakt mellom Den norske kirkes virksomhet rundt omkring i landet og det nasjonale økumeniske arbeidet.

Vi vil på denne bakgrunn be hvert bispedømme sende inn 3 navn fra sitt bispedømme; en ungdom under 30 år (kvinne eller mann), samt en kvinne og en mann. Bispedømmet bestemmer selv hvorvidt disse skal være medlemmer av bispedømmerådet eller ikke. Vi forutsetter at kandidatene er forespurt og har svart ja, samt at de er innforstått med at det er Mellomkirkelig råd som foretar den endelige nomineringen og Kirkemøtet som oppnevner.

Vi ber dere sende navnene til Liv Janne Dehlin i de sentralkirkelige råds sekretariat innen 1. september (e-mail: liv.janne.dehlin@kirken.no).

Med hilsen


Gerd Karin Røsæg
Ass. direktør i Kirkerådet


Stig Utne
generalsekretær